

# Socialfriends AB

559061-6412

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emma Maria Cecilia Fagerlund, Styrelseledamot  
2022-09-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom social- och digitalmarknadsföring till företag. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30	2019-05-01 - 2020-04-30	2018-05-01 - 2019-04-30
Nettoomsättning	4 347 957	445 640	431 128	519 380
Resultat efter finansiella poster	2 698 860	-2 156	316 926	410 638
Soliditet (%)	63	76	68	62

Nettoomsättningen har ökat under året då bolaget har startat upp nya tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	520 375	-3 166	567 209
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		-3 166	3 166	0
Årets resultat			2 142 168	2 142 168
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>17 209</b>	<b>2 142 168</b>	<b>2 209 377</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	17 209
Årets resultat	2 142 168
<b>Summa</b>	<b>2 159 377</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 159 377
<b>Summa</b>	<b>2 159 377</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-05-01 - 2022-04-30	2020-05-01 - 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 347 957	445 640
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 347 957</b>	<b>445 640</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 311 055	-55 404
Övriga externa kostnader		-91 361	-140 818
Personalkostnader	2	-246 607	-251 157
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 649 023</b>	<b>-447 379</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 698 934</b>	<b>-1 739</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	-417
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74</b>	<b>-417</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 698 860</b>	<b>-2 156</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 698 860</b>	<b>-2 156</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-556 692	-1 010
<b>Årets resultat</b>		<b>2 142 168</b>	<b>-3 166</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-04-30	2021-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		112 500	0
Övriga fordringar		21 865	66 124
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>134 365</b>	<b>66 124</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 366 479	683 550
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 366 479</b>	<b>683 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 500 844</b>	<b>749 674</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 500 844</b>	<b>749 674</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		17 209	520 375
Årets resultat		2 142 168	-3 166
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 159 377</b>	<b>517 209</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 209 377</b>	<b>567 209</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		475 425	0
Övriga skulder		816 042	182 465
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 291 467</b>	<b>182 465</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 500 844</b>	<b>749 674</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-05-01  
- 2022-04-30

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Socialfriends AB, 559061-6412  
Avseende räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Elektroniskt underskriven  
Djursholm

Emma Maria Cecilia Fagerlund  
Emma Maria Cecilia Fagerlund  
Styrelseledamot  
2022-09-20